2026年２月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長   成  瀬  隆  章

コード番号 3538 東証スタンダード

問 合 せ 先 取締役 専務執行役員  宇 田 川 宙

電 話 番 号 03-5730-0589

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるウイルプラス帝欧オート株式会社の

商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

名 称 ウイルプラス帝欧オート株式会社

本 店 所 在 地 東京都港区芝五丁目 13番 15号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 成瀬 隆章

事 業 内 容 新車及び中古車の販売、修理、部品および用品の販売

資 本 金 30百万円

決 算 期 ６月 30日

２．新商号

 ウイルプラス帝欧オリオン株式会社

３．商号変更の理由

 このたびの商号変更は、ウイルプラスグループ全体のブランドイメージを統一することを主たる目

的としております。

４．商号変更予定日

2026年４月１日